
Solicitud No. : 1 100742

Departamento : ALMACEN

Codigo Descripcion y Referencia Cantidad Unidad
3819

326

334

332

333

313

288

290

312

350

3156

321

282

3155

3331
399

320

391

PAPEL JUMBO
Toilet tissue
PAPEL TOALLA
Blotter paper
FUNDAS 55 GALONES
‚NULL.

FUNDAS 24X30 BLANCAS
‚NULL.

FUNDAS 4 GALONES NEGRAS
‚NULL.

DETERGENTE EN POLVO (ACE) SACO
‚NULL.

CLORO
Household disinfectants

CLORO PASTILLA
‚NULL.

DESINFECTANTE CON OLOR
Household disinfectants
JABON DE CUABA LIQUIDO
Household disinfectants
JABON EN PASTA PARA FREGAR
Soaps
ESCOBILLA PARA INODORO
‚NULL.

BRILLO NEGRO
„NULL.

BRILLO VERDE DE FREGAR
Sponges
AMBIENTADOR EN SPRAY
TOALLAS MICROFIBRAS
„NULL,

ESCOBAS CON SU PALO
‚NULL.

SWAPER CON PALO
NULL.

11/01/2022 0 BEKOLN
Pag.: 1 KMARFE

MERCADOSDOMINICANOSDEABASTOAGROPECUARIO
MERCADOM

SOLICITUD COMPRA

Fecha: 07/01/2022

200.00

200.00

10,000.00

4,000.00

5,000.00

5.00

300.00

50.00

300.00

300.00

2.00

30.00

50.00

50.00

2.00
5.00

150.00

150.00

fardo

fardo

unidad

unidad

unidad

saco

galon

unidad

galon

galon

caja

unidad

unidad

unidad

caja
paquete

unidad

unidad



11/01/2022 0AHEKOLNu Pag 2 KMARTE

MERCADOSDOMINICANOSDEABASTOAGROPECUARIO
MERCADOM

SOLICITUD COMPRA

Solicitud No. : 1 100742 Fecha: 07/01/2022

Departamento : ALMACEN

Codigo Descripcion y Referencia Cantidad Unidad
385 RECOGEDORES DE BASURA 50.00 unidad

Trash picker
2955 GUANTES NEGROS 1,000.00 unidad

Protective gloves
405 ZAFACONES DE 15 LITRO 10.00 unidad

NULL.

Nota:
se requiere a la mayor brevedad posible

Nota: Pedido para el trimestre Enero - Marzo 2022

licitado;Por: : .. Autori por
N


