







# MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO MERCADOM

# **SOLICITUD COMPRA**

Solicitud No.:

1 100742

Fecha: 07/01/2022

**Departamento: ALMACEN** 

Codigo	Descripcion	Referencia Cantidad Unidad
3819	PAPEL JUMBO Toilet tissue	200.00 fardo
326	PAPEL TOALLA Blotter paper	200.00 fardo
334	FUNDAS 55 GALONES .NULL.	10,000.00 unidad
332	FUNDAS 24X30 BLANCAS .NULL.	4,000.00 unidad
333	FUNDAS 4 GALONES NEGRAS .NULL.	5,000.00 unidad
313	DETERGENTE EN POLVO (ACE) SACO .NULL.	5.00 saco
288	CLORO Household disinfectants	300.00 galon
290	CLORO PASTILLA .NULL.	50.00 unidad
312	DESINFECTANTE CON OLOR Household disinfectants	300.00 galon
350	JABON DE CUABA LIQUIDO Household disinfectants	300.00 galon
3156	JABON EN PASTA PARA FREGAR Soaps	2.00 caja
321	ESCOBILLA PARA INODORO .NULL.	30.00 unidad
282	BRILLO NEGRO .NULL.	50.00 unidad
3155	BRILLO VERDE DE FREGAR Sponges	50.00 unidad
3331	AMBIENTADOR EN SPRAY	2.00 caja
399	TOALLAS MICROFIBRAS .NULL.	5.00 paquete
320	ESCOBAS CON SU PALO .NULL.	150.00 unidad
391	SWAPER CON PALO .NULL.	150.00 unidad

Pag.: 2 KMARTE







### MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO MERCADOM

# **SOLICITUD COMPRA**

Solicitud No.:

1 100742

Fecha: 07/01/2022

**Departamento: ALMACEN** 

Codig	jo	Descripcion y Referencia	Cantidad	Unidad
385	RECOGEDORES DE BASURA Trash picker		50.00	unidad
2955	GUANTES NEGROS Protective gloves		1,000.00	unidad
405	ZAFACONES DE 15 LITRO .NULL.		10.00	unidad

#### Nota:

se requiere a la mayor brevedad posible

Nota: Pedido para el trimestre Enero - Marzo 2022

Solicitado Por

**Autorizado Por**